
 
 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE  SESSIONE  

  Gennaio- 
Febbraio- Marzo 

Giugno-luglio Settembre- 
Ottobre 

0Scienze Mediche e 
Diagnostica di laboratorio I 

Rengo G., Giallauria F. 
Galdiero M.R. Loffredo S., Rubino V. Oriente 
F., Nardelli C. 

22/01/2025 
18/02/2025 
04/03/2025 

24/06/2025 
22/07/2025 

16/09/2025 
01/10/2025 

 

Farmacologia 
 

Scorziello A., Boscia. F 
21/01/2025 
11/02/2025 

10/06/2025 
22/07/2025 

30/09/2025 
15/10/2025 

Igiene, Microbiologia e 
Malattie Infettive 

Torre I., Catania MR., Gentile I., Pinchera B. 29/01/2025 
14/02/2025 
06/03/2025 

06/06/2025 
18/07/2025 

12/09/2025 
03/10/2025 

 

3° ANNO-1° SEMESTRE (Coordinatore Prof. ssa Ida Torre) 


